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PRUEBA: 1
P Licencia Año Club T. Final NOTAS
1 MARTA, ONDARRA CALLEJAS 1997 CADAS 00:21,62
2 ALIA, RUBIO VAZQUEZ 2002 CADAS 00:23,02
3 RUT, CABELLO LOPEZ 2008 CADAS 00:23,03
3 ALBA, CABELLO PEREZ 2008 CADAS 00:23,03
5 ISABEL, LAZARO CALDERON 2007 CADAS 00:23,12
6 MARTA, ELIAS ORTIZ 2001 CADAS 00:23,14
7 LUCIA, MARTINEZ PAESA 2005 CADAS 00:23,98
8 IRENE, CHICAPAR CALVO 2010 CADAS 00:24,18
9 ALBA, ORDOÑEZ PEREZ 2003 CADAS 00:24,23

10 CRISTINA, FERNANDEZ GASPAR 2006 CADAS 00:24,41
11 ISABEL, DE DIEGO PUEBLA 2006 CADAS 00:25,04
12 JULIA, MONREAL BAUTO 2008 CADAS 00:25,05
13 MARIA, GARCIA MUNIESA 2004 CADAS 00:25,11
14 NEREA, GASCON RUBIO 2010 CADAS 00:25,47
15 IRENE, SEBASTIAN PASTOR 2006 CADAS 00:26,23
16 LEYRE, ILLESCAS ROMERO 2005 CADAS 00:26,40
17 CRISTINA, HERNANDEZ LUNA 2009 CADAS 00:26,56
18 MARTA, JULIAN ANDALUZ 2008 CADAS 00:26,66
19 ROCIO, DOMINGO GAVILAN 2004 CADAS 00:27,18
20 PILAR, PIQUERO CONDE 2010 CADAS 00:27,31
21 LAURA, SALINAS ASCASO 2008 CADAS 00:27,64
22 VANESSA, TORRECILLAS GARCIA 2009 CADAS 00:27,71
23 CARLOTA, SOBRINO JIMENEZ 2007 CADAS 00:27,93
24 NATALIA, AGUILAR GARCIA 2009 CADAS 00:28,18
25 MARIA, TOMEY SIERRA 2004 CADAS 00:28,22
26 NOELIA, SANZ MARTINEZ 2009 CADAS 00:28,65
27 SONIA, MARTINEZ PAESA 2002 CADAS 00:29,12
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28 ESTELA, GONZALEZ DUEÑAS 2011 CADAS 00:29,25
29 PAULA, GARCIA MOLINA 2009 CADAS 00:29,88
30 LEIRE, ALIANA DEL VAL 2006 CADAS 00:30,04
31 MARTINA, CARRERAS FRIAS 2011 CADAS 00:30,92
32 MARTA, TOMEY SIERRA 2009 CADAS 00:30,99
33 IXEYA, LOPEZ PISA 2010 CADAS 00:31,25
34 LEIRE, ORTIZ ECHEBERRIA 2011 CADAS 00:31,59
35 GABRIELA, SEBASTIAN PASTOR 2010 CADAS 00:31,81
36 CARLA, SORIANO LAZARO 2010 CADAS 00:31,94
37 LEYRE, DELCAZO RAMO 2012 CADAS 00:32,82
38 OLIVIA, AÑAÑOS AZNAR 2012 CADAS 00:33,55
39 NURIA, IBAÑEZ FRAGO 2012 CADAS 00:35,28
40 LARA, DELCAZO RAMO 2012 CADAS 00:35,63
41 SONIA, GREGORIO BRIZ 2010 CADAS 00:35,83
42 MARTINA, CASULLERAS BENITO 2011 CADAS 00:36,21
43 LEYRE, MARTA PEREZ 2012 CADAS 00:36,28

BLANCA, GOMEZ GASPAR 2008 CADAS NP
LEYRE DEL MAR, HERNANDEZ FIGUERAS 2009 CADAS NP

PRUEBA: 2
P Licencia Año CLUB T. Final NOTA
1 DAVID, ASIN MENES 1996 CADAS 00:16,85
2 ALEJANDRO, CHECA MONTAÑES 1998 CADAS 00:18,35
3 MIGUEL ANGEL, CHAVARRIA RUBIO 2004 CADAS 00:18,76
4 DANIEL, LAMA GARCIA 1998 CADAS 00:19,48
5 CRISTIAN, GASCON RUBIO 2006 CADAS 00:19,58
5 ALVARO, MOYA ALVAREZ 2007 CADAS 00:19,58
7 IKER, DOMINGO GOMEZ 2007 CADAS 00:19,95
8 MARCOS, ALVARO ANDRES 2004 CADAS 00:19,99
9 ANDRES, FAURA JUBERIAS 1997 CADAS 00:20,05

10 MARIO, ROJAS GARCIA 2007 CADAS 00:20,14
11 MARCOS, MOYA ALVAREZ 2004 CADAS 00:20,20
12 DAVID, GONZALEZ MORENO 2004 CADAS 00:21,41
13 MARCOS, NUÑEZ MORELLA 2007 CADAS 00:21,42
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14 RODRIGO, GARCIA MUNIESA 2008 CADAS 00:22,65
15 ANDRES, GARCIA MOLINA 2006 CADAS 00:23,32
16 JORGE, TERRADAS BOUZAS 2009 CADAS 00:24,11
17 OSCAR, SANZ MARTINEZ 2007 CADAS 00:24,98
18 SAMUEL, MARTIN CALAVIA 2008 CADAS 00:25,45
19 MIGUEL, CHICAPAR CALVO 2007 CADAS 00:26,02
20 ALEJANDRO, NICOLAU CIVERA 2009 CADAS 00:26,13
21 ALCHER, MARTINEZ TIERRA 2007 CADAS 00:26,74
22 IVAN, CASULLERAS BENITO 2008 CADAS 00:27,00
23 PABLO, GARCIA SAIZ 2006 CADAS 00:27,41
24 MANUEL, CAYETANO LOPEZ 2011 CADAS 00:28,05
25 HUGO, DELCAZO RAMO 2007 CADAS 00:28,88
26 BORIS, AÑAÑOS AZNAR 2008 CADAS 00:30,72
27 JESUS, ASENSIO PINA 2009 CADAS 00:31,55
28 RUBEN, ROJAS GARCIA 2010 CADAS 00:32,21
29 ADRIAN, NUÑEZ MORELLA 2011 CADAS 00:32,55
30 ANCHEL, RAMOS PERELLA 2009 CADAS 00:33,90
31 DIEGO, SALINAS ASCASO 2011 CADAS 00:38,25
32 MARTIN, CELAYA VILLACAMPA 2012 CADAS 00:38,48
33 HUGO, IBARZ MARTIN 2012 CADAS 00:43,04
34 LLUC, RAMOS PERELLA 2012 CADAS 00:43,06
35 ALVARO, LIDON HERNANDO 2012 CADAS 00:43,10

DIEGO, ALDA ESTEBAN 2011 CADAS NP

PRUEBA: 3
P Licencia Año Club T. Final NOTAS
1 ALBA, CABELLO PEREZ 2008 CADAS 00:25,02
2 MARTA, ONDARRA CALLEJAS 1997 CADAS 00:25,76
3 SONIA, MARTINEZ PAESA 2002 CADAS 00:26,47
4 IRENE, CHICAPAR CALVO 2010 CADAS 00:26,53
5 ALIA, RUBIO VAZQUEZ 2002 CADAS 00:26,56
6 MARTA, JULIAN ANDALUZ 2008 CADAS 00:26,57
7 ISABEL, LAZARO CALDERON 2007 CADAS 00:26,59
8 MARTA, ELIAS ORTIZ 2001 CADAS 00:26,68
9 RUT, CABELLO LOPEZ 2008 CADAS 00:26,89

10 JULIA, MONREAL BAUTO 2008 CADAS 00:26,98
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11 LUCIA, MARTINEZ PAESA 2005 CADAS 00:27,15
12 NEREA, GASCON RUBIO 2010 CADAS 00:27,52
13 CRISTINA, FERNANDEZ GASPAR 2006 CADAS 00:27,66
14 MARIA, TOMEY SIERRA 2004 CADAS 00:28,06
15 ALBA, ORDOÑEZ PEREZ 2003 CADAS 00:28,18
16 IRENE, SEBASTIAN PASTOR 2006 CADAS 00:28,24
17 LEYRE, ILLESCAS ROMERO 2005 CADAS 00:28,25
18 PILAR, PIQUERO CONDE 2010 CADAS 00:28,33
19 CRISTINA, HERNANDEZ LUNA 2009 CADAS 00:28,47
20 MARIA, GARCIA MUNIESA 2004 CADAS 00:28,54
21 CARLOTA, SOBRINO JIMENEZ 2007 CADAS 00:28,67
22 LAURA, SALINAS ASCASO 2008 CADAS 00:28,76
23 VANESSA, TORRECILLAS GARCIA 2009 CADAS 00:29,04
24 MARTA, TOMEY SIERRA 2009 CADAS 00:29,35
25 ROCIO, DOMINGO GAVILAN 2004 CADAS 00:29,44
26 ISABEL, DE DIEGO PUEBLA 2006 CADAS 00:29,46
27 PAULA, GARCIA MOLINA 2009 CADAS 00:29,71
28 LEIRE, ALIANA DEL VAL 2006 CADAS 00:29,79
29 NOELIA, SANZ MARTINEZ 2009 CADAS 00:29,83
30 ESTELA, GONZALEZ DUEÑAS 2011 CADAS 00:30,44
31 CARLA, SORIANO LAZARO 2010 CADAS 00:30,87
32 NATALIA, AGUILAR GARCIA 2009 CADAS 00:31,18
33 IXEYA, LOPEZ PISA 2010 CADAS 00:31,34
34 LEYRE, DELCAZO RAMO 2012 CADAS 00:31,80
35 MARTINA, CARRERAS FRIAS 2011 CADAS 00:32,11
36 GABRIELA, SEBASTIAN PASTOR 2010 CADAS 00:32,18
37 LEIRE, ORTIZ ECHEBERRIA 2011 CADAS 00:33,41
38 MARTINA, CASULLERAS BENITO 2011 CADAS 00:33,66
39 OLIVIA, AÑAÑOS AZNAR 2012 CADAS 00:34,54
40 LEYRE, MARTA PEREZ 2012 CADAS 00:35,43
41 NURIA, IBAÑEZ FRAGO 2012 CADAS 00:35,68
42 LARA, DELCAZO RAMO 2012 CADAS 00:36,14
43 SONIA, GREGORIO BRIZ 2010 CADAS 00:37,08

BLANCA, GOMEZ GASPAR 2008 CADAS NP
LEYRE DEL MAR, HERNANDEZ FIGUERAS 2009 CADAS NP
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PRUEBA: 4
P Licencia Año CLUB T. Final NOTA
1 DANIEL, LAMA GARCIA 1998 CADAS 00:20,53
2 DAVID, ASIN MENES 1996 CADAS 00:20,79
3 ALEJANDRO, CHECA MONTAÑES 1998 CADAS 00:21,01
4 IKER, DOMINGO GOMEZ 2007 CADAS 00:21,30
5 CRISTIAN, GASCON RUBIO 2006 CADAS 00:21,47
6 MIGUEL ANGEL, CHAVARRIA RUBIO 2004 CADAS 00:22,32
7 DAVID, GONZALEZ MORENO 2004 CADAS 00:22,42
8 ALVARO, MOYA ALVAREZ 2007 CADAS 00:23,11
9 MARCOS, NUÑEZ MORELLA 2007 CADAS 00:23,21

10 ANDRES, FAURA JUBERIAS 1997 CADAS 00:23,28
10 MARIO, ROJAS GARCIA 2007 CADAS 00:23,28
12 ANDRES, GARCIA MOLINA 2006 CADAS 00:23,38
13 MARCOS, ALVARO ANDRES 2004 CADAS 00:24,01
14 RODRIGO, GARCIA MUNIESA 2008 CADAS 00:24,34
15 MARCOS, MOYA ALVAREZ 2004 CADAS 00:24,46
16 MIGUEL, CHICAPAR CALVO 2007 CADAS 00:24,78
17 ALEJANDRO, NICOLAU CIVERA 2009 CADAS 00:24,94
18 JORGE, TERRADAS BOUZAS 2009 CADAS 00:25,05
19 OSCAR, SANZ MARTINEZ 2007 CADAS 00:26,25
20 ALCHER, MARTINEZ TIERRA 2007 CADAS 00:27,28
21 IVAN, CASULLERAS BENITO 2008 CADAS 00:27,56
22 PABLO, GARCIA SAIZ 2006 CADAS 00:27,87
23 MANUEL, CAYETANO LOPEZ 2011 CADAS 00:27,95
24 SAMUEL, MARTIN CALAVIA 2008 CADAS 00:28,40
25 HUGO, DELCAZO RAMO 2007 CADAS 00:28,86
26 ADRIAN, NUÑEZ MORELLA 2011 CADAS 00:29,42
27 JESUS, ASENSIO PINA 2009 CADAS 00:30,44
28 BORIS, AÑAÑOS AZNAR 2008 CADAS 00:30,86
29 ANCHEL, RAMOS PERELLA 2009 CADAS 00:31,01
30 RUBEN, ROJAS GARCIA 2010 CADAS 00:33,42
31 DIEGO, SALINAS ASCASO 2011 CADAS 00:34,66
32 HUGO, IBARZ MARTIN 2012 CADAS 00:38,74
33 LLUC, RAMOS PERELLA 2012 CADAS 00:40,74

Nombre y Apellidos
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34 ALVARO, LIDON HERNANDO 2012 CADAS 00:44,10
MARTIN, CELAYA VILLACAMPA 2012 CADAS DESC
DIEGO, ALDA ESTEBAN 2011 CADAS NP

PRUEBA: 5
P Licencia Año Club T. Final NOTAS
1 IRENE, CHICAPAR CALVO 2010 CADAS 00:10,68
2 NEREA, GASCON RUBIO 2010 CADAS 00:11,34
3 VANESSA, TORRECILLAS GARCIA 2009 CADAS 00:11,63
4 PILAR, PIQUERO CONDE 2010 CADAS 00:12,24
5 CRISTINA, HERNANDEZ LUNA 2009 CADAS 00:12,43
6 NATALIA, AGUILAR GARCIA 2009 CADAS 00:13,01
7 NOELIA, SANZ MARTINEZ 2009 CADAS 00:13,07
8 PAULA, GARCIA MOLINA 2009 CADAS 00:13,38
9 MARTA, TOMEY SIERRA 2009 CADAS 00:13,54

10 IXEYA, LOPEZ PISA 2010 CADAS 00:13,55
11 LEIRE, ORTIZ ECHEBERRIA 2011 CADAS 00:13,62
12 ESTELA, GONZALEZ DUEÑAS 2011 CADAS 00:13,75
13 MARTINA, CARRERAS FRIAS 2011 CADAS 00:13,81
14 GABRIELA, SEBASTIAN PASTOR 2010 CADAS 00:13,83
15 CARLA, SORIANO LAZARO 2010 CADAS 00:13,91
16 SONIA, GREGORIO BRIZ 2010 CADAS 00:15,41
17 MARTINA, CASULLERAS BENITO 2011 CADAS 00:15,51
18 NURIA, IBAÑEZ FRAGO 2012 CADAS 00:15,57
19 OLIVIA, AÑAÑOS AZNAR 2012 CADAS 00:15,60
20 LARA, DELCAZO RAMO 2012 CADAS 00:15,97
21 LEYRE, DELCAZO RAMO 2012 CADAS 00:16,62
22 LEYRE, MARTA PEREZ 2012 CADAS 00:16,95

LEYRE DEL MAR, HERNANDEZ FIGUERAS 2009 CADAS NP

PRUEBA: 6
P Licencia Año CLUB T. Final NOTA
1 JORGE, TERRADAS BOUZAS 2009 CADAS 00:10,54
2 ALEJANDRO, NICOLAU CIVERA 2009 CADAS 00:11,61

25 APNEA MASCULINO  
Nombre y Apellidos

 25 APNEA FEMENINO 
Nombre y Apellidos



Página 7

3 MANUEL, CAYETANO LOPEZ 2011 CADAS 00:12,03
4 ANCHEL, RAMOS PERELLA 2009 CADAS 00:13,23
5 JESUS, ASENSIO PINA 2009 CADAS 00:14,11
6 ADRIAN, NUÑEZ MORELLA 2011 CADAS 00:14,49
7 DIEGO, SALINAS ASCASO 2011 CADAS 00:15,31
8 RUBEN, ROJAS GARCIA 2010 CADAS 00:15,86
9 MARTIN, CELAYA VILLACAMPA 2012 CADAS 00:16,02

HUGO, IBARZ MARTIN 2012 CADAS DESC
ALVARO, LIDON HERNANDO 2012 CADAS DESC
LLUC, RAMOS PERELLA 2012 CADAS DESC
DIEGO, ALDA ESTEBAN 2011 CADAS NP

PRUEBA: 7
P Licencia Año Club T. Final NOTAS
1 MARTA, ONDARRA CALLEJAS 1997 CADAS 00:20,81
2 ISABEL, LAZARO CALDERON 2007 CADAS 00:21,48
3 MARTA, ELIAS ORTIZ 2001 CADAS 00:21,79
4 ALBA, CABELLO PEREZ 2008 CADAS 00:22,34
5 ALBA, ORDOÑEZ PEREZ 2003 CADAS 00:22,87
6 ALIA, RUBIO VAZQUEZ 2002 CADAS 00:23,10
7 RUT, CABELLO LOPEZ 2008 CADAS 00:23,18
8 LUCIA, MARTINEZ PAESA 2005 CADAS 00:23,45
9 CRISTINA, FERNANDEZ GASPAR 2006 CADAS 00:23,63

10 MARIA, GARCIA MUNIESA 2004 CADAS 00:23,86
11 IRENE, SEBASTIAN PASTOR 2006 CADAS 00:24,63
12 ISABEL, DE DIEGO PUEBLA 2006 CADAS 00:25,20
13 LEYRE, ILLESCAS ROMERO 2005 CADAS 00:26,03
14 ROCIO, DOMINGO GAVILAN 2004 CADAS 00:26,92
15 MARTA, JULIAN ANDALUZ 2008 CADAS 00:27,33
16 SONIA, MARTINEZ PAESA 2002 CADAS 00:27,43
17 LAURA, SALINAS ASCASO 2008 CADAS 00:27,95
18 MARIA, TOMEY SIERRA 2004 CADAS 00:28,18
19 CARLOTA, SOBRINO JIMENEZ 2007 CADAS 00:29,52

LEIRE, ALIANA DEL VAL 2006 CADAS DESC
JULIA, MONREAL BAUTO 2008 CADAS DESC
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BLANCA, GOMEZ GASPAR 2008 CADAS NP

PRUEBA: 8
P Licencia Año CLUB T. Final NOTA
1 DAVID, ASIN MENES 1996 CADAS 00:16,35
2 ALEJANDRO, CHECA MONTAÑES 1998 CADAS 00:17,48
3 MIGUEL ANGEL, CHAVARRIA RUBIO 2004 CADAS 00:17,99
4 CRISTIAN, GASCON RUBIO 2006 CADAS 00:18,41
5 MARCOS, ALVARO ANDRES 2004 CADAS 00:18,91
6 ANDRES, FAURA JUBERIAS 1997 CADAS 00:19,22
7 MARIO, ROJAS GARCIA 2007 CADAS 00:19,24
8 IKER, DOMINGO GOMEZ 2007 CADAS 00:19,49
9 ALVARO, MOYA ALVAREZ 2007 CADAS 00:19,86

10 DAVID, GONZALEZ MORENO 2004 CADAS 00:20,22
11 MARCOS, NUÑEZ MORELLA 2007 CADAS 00:20,99
12 MARCOS, MOYA ALVAREZ 2004 CADAS 00:21,27
13 RODRIGO, GARCIA MUNIESA 2008 CADAS 00:22,15
14 ANDRES, GARCIA MOLINA 2006 CADAS 00:23,75
15 OSCAR, SANZ MARTINEZ 2007 CADAS 00:24,24
16 DANIEL, LAMA GARCIA 1998 CADAS 00:24,45
17 IVAN, CASULLERAS BENITO 2008 CADAS 00:27,21

PABLO, GARCIA SAIZ 2006 CADAS DESC
HUGO, DELCAZO RAMO 2007 CADAS DESC
MIGUEL, CHICAPAR CALVO 2007 CADAS DESC
ALCHER, MARTINEZ TIERRA 2007 CADAS DESC
BORIS, AÑAÑOS AZNAR 2008 CADAS DESC
SAMUEL, MARTIN CALAVIA 2008 CADAS DESC
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